Ruâ CoronelCarcrÀ ló0 Sârla Rosa de viteÍbo SP CEP 14.270{oo FoDerTar ( ló) l9J4-ló6ó e-maj I diÍelona@camansrvitcÍbo.sp.gov.bí

ESTADO DE SÀO PAULO
Lncamlnho'

rNDrcAÇÃo Ne 2oL/2s

Ementa: lndica retirada de entulho localizado na Rua São Sebastião, altüra do número 527, no Jardim
Aquárius.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a retirada do entulho localizado na Rua São Sebastião, altura
do número 527, no Jardim Aquárius.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois se trata de reivindicação de
vários munícipes, em especial referente ao cumprimento do artigo 6o da
Lei Complementar 301 de 2017.

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 2025.

/{ft(iuHo rrÊrLLLi
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

Câmara folunicipal de Santo fusa de Çiterbo